

Årsredovisning
för
Tapas Trelleborg AB
559148-5700

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Barkelid, Styrelseledamot
2023-05-24

Styrelsen och verkställande direktören för Tapas Trelleborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Trelleborg.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget per siste april 2019 förbrukat hela sitt aktiekapital upprättades en kontrollbalansräkning i juni 2019. Det beslutades då att styrelsen skulle driva bolaget vidare med förhoppningen att underskottet skulle gå att återhämta inom de kommande 8 månaderna. Så har inte skett, men styrelsen har ändå tagit beslutet att driva bolaget vidare då deras tro på bolaget framtid är stark.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 829	6 217	7 176	1 290
Resultat efter finansiella poster	-607	-803	-1 242	-976
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 224 742	-802 767	-2 977 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-802 767	802 767	0
Årets resultat			-607 146	-607 146
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 027 509	-607 146	-3 584 655

Villkorade aktieägartillskott på balansdagen uppgår till 50 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-3 027 508
årets förlust	-607 146
	-3 634 654
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 634 654
	-3 634 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 829 228	6 217 113
Övriga rörelseintäkter		19 503	15 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 848 731	6 232 622
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 187 114	-1 801 450
Övriga externa kostnader		-2 581 470	-2 015 980
Personalkostnader	2	-3 063 332	-2 595 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-574 585	-574 585
Summa rörelsekostnader		-8 406 501	-6 987 551
Rörelseresultat		-557 770	-754 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 355	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 731	-47 838
Summa finansiella poster		-49 376	-47 838
Resultat efter finansiella poster		-607 146	-802 767
Resultat före skatt		-607 146	-802 767
Årets resultat		-607 146	-802 767

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Franchise	3	73 333	113 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		73 333	113 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	63 525	98 185
Installationer	5	976 482	1 476 407
Summa materiella anläggningstillgångar		1 040 007	1 574 592
Summa anläggningstillgångar		1 113 340	1 687 925
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		95 663	70 509
Summa varulager		95 663	70 509
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 709	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		54 146	0
Övriga fordringar		205 586	80 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		245 931	157 786
Summa kortfristiga fordringar		513 372	237 934
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		129 771	28 741
Summa kassa och bank		129 771	28 741
Summa omsättningstillgångar		738 806	337 184
SUMMA TILLGÅNGAR		1 852 146	2 025 109

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 027 508	-2 224 742
Årets resultat		-607 146	-802 767
Summa fritt eget kapital		-3 634 654	-3 027 509
Summa eget kapital		-3 584 654	-2 977 509
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		154 609	345 473
Övriga skulder		958 410	1 409 667
Summa långfristiga skulder		1 113 019	1 755 140
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 880 965	1 792 278
Skulder till koncernföretag		207 713	305 313
Skatteskulder		4 950	25 725
Övriga skulder		762 461	671 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		467 692	452 993
Summa kortfristiga skulder		4 323 781	3 247 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 852 146	2 025 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Franchise 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Franchise

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-86 667	-46 667
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-126 667	-86 667
Utgående redovisat värde	73 333	113 333

Not 4 Inventarier och maskiner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	173 297	173 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 297	173 297
Ingående avskrivningar	-75 112	-40 452
Årets avskrivningar	-34 660	-34 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 772	-75 112
Utgående redovisat värde	63 525	98 185

Not 5 Installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 499 624	2 405 524
Inköp	0	94 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 499 624	2 499 624
Ingående avskrivningar	-1 023 217	-523 292
Årets avskrivningar	-499 925	-499 925
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 523 142	-1 023 217
Utgående redovisat värde	976 482	1 476 407

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Trelleborg 2023-05-24

Martin Barkelid
Martin Barkelid
Verkställande direktör